РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» октября 2019 г. № 382
Об утверждении отчета обисполнении местного бюджетаадминистрации городскогопоселения за 9 месяцев 2019г.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета администрации городского поселения «ПоселокРовеньки» за 9 месяцев 2019 года со следующими показателями:
Доходная часть бюджета исполнена на 108%. Уточненный план доходов бюджета за 9 месяцевсоставляет –23733 тыс. рублей. План собственных налоговых и неналоговых доходов исполнен на112%. Утвержденный план собственных доходов –39223,0 тыс. рублей, фактически поступило –26634,8 тыс. рублей.

Код дохода Наименованиедохода план на2019 год уточненныйплан за 9месяцев2019г.

фактическоепоступлениена01.10.19г.

%испол-нение

1 2 3 4 510010300000000000110 Акцизы 3869 2826 3049,8 10818210102000010000110 Налог на доходы физических лиц 18370 12651 12006,6 95
18210601000000000110 Налог на имущество 3281 398 626,1 157
18210606000000000110 Земельный налог 8702 3319 5318,3 16018210503000011000110 Единый с/х налог 3243 3243 3318,5 102
Итого Налоговые доходы 37465 22437 24319,3 108
91211105013130000120 Доходы, получаемые в видеарендной платы за земельныеучастки, государственнаясобственность на которые неразграничена и которыерасположены в границахгородских поселений, а такжесредства от продажи права назаключение договоров аренды

799 620 1006,2 162

Расходная часть бюджета администрации за 9 месяцев 2019 года исполнена на 85% (уточненныйплан 46255,2 тыс. руб., исполнено – 39349,5 тыс. руб.).

91211406013130000430 Доходы, получаемые в видеарендной платы за земельныеучастки, государственнаясобственность на которые неразграничена и которыерасположены в границахгородских поселений

200 170 780,9 459

91211690050130000140 Прочие поступления от денежныхвзысканий (штрафов) и иных суммв возмещение ущерба,зачисляемые в бюджеты городскихпоселений

25 10 126,8 1268

85311690050130000140 Прочие поступления от денежныхвзысканий (штрафов) и иных суммв возмещение ущерба,зачисляемые в бюджеты городскихпоселений

25 10 2 20

91211105075130000120 Доходы от сдачи в арендуимущества, составляющего казнугородских поселений
596 396 389,7 98

91211105035130000120 Доходы от сдачи в арендуимущества, находящегося воперативном управлении органовуправления городских поселений

43 30 29,1 97

91211105025130000120 Доходы, получаемые в видеарендной платы за земельныеучастки, а также средства отпродажи права на заключениедоговоров аренды за земли,находящиеся в собственностигородских поселений

70 60 -24,4 0

91211705050130000180 Прочие неналоговые доходыбюджетов городских поселений 5,2 0
Итого Неналоговые доходы 1758 1296 2315,5 179Всего Собственные доходы 39223 23733 26634,8 11291220230024130000150 Субвенции бюджетам городскихпоселений на выполнениепередаваемых полномочийсубъектов РФ

6 0 0

91220235118130000150 Субвенции бюджетам городскихпоселений на осуществлениепервичного воинского учета натерриториях, где отсутствуютвоенные комиссариаты

138 138 0

91220215001130000150 Дотации бюджетам городскихпоселений на выравниваниебюджетной обеспеченности
2907,7 2907,7 2896,1 97

91220249999130000150 Прочие межбюджетныетрансферты, передаваемыебюджетам городских поселений
3028,6 3028,6 2751,5 91

Итого 6080,3 6074,3 5647,6 93ВСЕГО ДОХОДОВ 45303,3 29807,3 32282,4 108

КФСР Наименование кода Ассигнованияна 2019 год
Кассовыйплан за 9месяцев2019г.

Кассовыйрасход за 9месяцев2019г
%исполнения

0104

ФункционированиеПравительства РоссийскойФедерации, высшихисполнительных органовгосударственной властисубъектов РоссийскойФедерации, местныхадминистраций

6142 4576 3809,2 83

0113 Другиеобщегосударственныевопросы 5305 4355,7 3749,4 86
0203 Мобилизационная ивневойсковая подготовка 138 0

0309
Защита населения итерритории отчрезвычайных ситуацийприродного и техногенногохарактера, гражданскаяоборона

16,8 16,8 0

0314
Другие вопросы в областинациональнойбезопасности иправоохранительнойдеятельности

260 200 172 86

0409 Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 8907 7573 7174,6 95
0412 Другие вопросы в областинациональной экономики 1121,4 890 147,1 17
0501 Жилищное хозяйство 1360 1345 1255,7 930502 Коммунальное хозяйство 34 34 16,4 480503 Благоустройство 25568,1 23511,1 19765,6 84
0705

Профессиональнаяподготовка,переподготовка иповышение квалификации
10 10 0

0801 Культура 3612 2761 2517,8 91
0804 Другие вопросы в областикультуры, кинематографии 993 951,6 715,3 75
1003 Социальное обеспечениенаселения 40 31 26,4 85

Всего расходов 53507,3 46255,2 39349,5 85Дефицит(-), Профицит (+)
За 9 месяцев 2019 года выплачено заработной платы на сумму 4283,0 тыс. руб.Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 9 месяцев 2019 года составили 644,8тыс. руб.
2. Направить отчет об исполнении местного бюджета администрации городского поселения «ПоселокРовеньки» за 9 месяцев 2019 года в поселковое собрание городского поселения «Поселок Ровеньки».

Глава администрации: А.А. Хлапонин